

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็ก

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)					รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง				
1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม										
		งานรื้อผนังเดิมออก/ท้องถิ่นเดิมออก	งาน	1.00	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
		งานเตรียมพื้นที่/วางผัง	งาน	1.00	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
		งานชุดดิน/ถมดิน	ลบ.ม.	25.00	-	-	142.00	3,550.00	3,550.00		
		งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.00	306.00	306.00	91.00	91.00	397.00		
		งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,009.00	2,009.00	426.00	426.00	2,435.00		
		งานคอนกรีต 240 K5c. ทรงกระบอก /ที่ 28 วัน	ลบ.ม.	20.00	2,139.00	42,780.00	419.00	8,380.00	51,160.00		
		งานเหล็กดัดและกรงเส้นรูปขนาด 0.20x0.20x4mm.	ตร.ม.	116.00	28.00	3,248.00	5.00	580.00	3,828.00		
		งานเหล็ก RB 6 มม.	กก.	200.00	26.31	5,262.00	4.40	880.00	6,142.00		
		งานเหล็ก RB 9 มม.	กก.	240.00	24.80	5,952.00	4.40	1,056.00	7,008.00		
		งานเหล็ก DB 12 มม.	กก.	640.00	24.00	15,360.00	3.60	2,304.00	17,664.00		
		งานแม่แบบ คัด 80%	ตร.ม.	65.00	200.00	13,000.00	139.00	9,035.00	22,035.00		
		งานไม้ค้ำยัน	ท้องถิ่น	80.00	35.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
		งานลาดผูกเหล็ก	กก.	5.00	30.00	150.00	-	-	150.00		
		งานตะปู	กก.	5.00	37.00	185.00	-	-	185.00		
		รวมเงิน				91,052.00			38,802.00	129,854.00	
		2	งานหลังคา								
2.1	งานโครงสร้างหลังคา										
	อะเสเหล็กกล่อง 125x75x3.2 มม.	ท้องถิ่น	13.00	1,630.00	21,190.00	-	-	21,190.00			
	จันทันเหล็กกล่อง 125x75x3.2 มม.	ท้องถิ่น	15.00	1,630.00	24,450.00	-	-	24,450.00			
	แปเหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	ท้องถิ่น	32.00	368.00	11,776.00	-	-	11,776.00			
	ค่าประกอบโครงสร้าง	งาน	1.00	-	-	17,224.80	17,224.80	17,224.80			
	อื่นๆ อุปกรณ์ประกอบ ฯลฯ	งาน	1.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00			
2.2	งานวัสดุสูง										
	มุงด้วย สังกะสีเมทัลชีส หนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	ตร.ม.	160.00	120.00	19,200.00	70.00	11,200.00	30,400.00			

(Handwritten signature and initials)

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)						รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง				
	งานครอบเส้น/ครอบข้าง	เมตร	40.00	100.00	4,000.00	70.00	2,800.00		6,800.00		
	งานไม้เชิงชายขนาด 6/8นิ้ว (ไม้เนื้ออ่อนหรือเทียบเท่า)	เมตร	36.00	140.00	5,040.00	73.00	2,628.00		7,668.00		
3	งานผนัง/ผิวผนัง				85,656.00		35,852.80		121,508.80		
	งานก่อผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งผนัง	ตร.ม.	170.00	250.00	42,500.00	78.00	13,260.00		55,760.00		
	งานฉาบผนัง	ตร.ม.	340.00	52.00	17,680.00	87.00	29,580.00		47,260.00		
4	งานผิวพื้น				60,180.00		42,840		103,020.00		
	งานปูกระเบื้องยาง ขนาด 30x30 cm. หน้า 2.0 มม.	ตร.ม.	87.00	240.00	20,880.00	50.00	4,350.00		25,230.00		
	งานปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16" ชนิดเรียบ	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	166.00	5,312.00		13,312.00		
	งานกรูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x16" ชนิดเรียบ	ตร.ม.	44.00	250.00	11,000.00	201.00	8,844.00		19,844.00		
5	งานประตูกั้นน้ำ/หน้าต่าง				39,880.00		18,506.00		58,386.00		
	งานประตูพร้อมวงกบ ขนาด 0.70x2.00(ป1)	ชุด	4.00	3,500.00	14,000.00	-	-		14,000.00	วัสดุ+ค่าแรง	
	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม(ลับ)พร้อมมุ้งลวด วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	ชุด	5.00	7,175.00	35,875.00	-	-		35,875.00	วัสดุ+ค่าแรง	
	หน้าต่างบานพับ ขนาด 0.60x0.70x1.5 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด (W1)	ชุด	4.00	1,650.00	6,600.00	-	-		6,600.00	วัสดุ+ค่าแรง	
6	งานฝ้าเพดาน				56,475.00		-		56,475.00		
	6.1 ฝ้าเพดานภายใน										
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดเรียบหนา 9 มม. ฝ้าสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	84.00	240.00	20,160.00	75.00	6,300.00		26,460.00		
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดเรียบหนา 9 มม. ฝ้าสีน้ำพลาสติกชนิดกันชื้น	ตร.ม.	32.00	240.00	7,680.00	75.00	2,400.00		10,080.00		
	6.1 ฝ้าเพดานภายนอก										
	งานฝ้าเพดานสกริปบอร์ดชนิดเรียบมีรูระบายอากาศหนา 4 มม.	เมตร	44.00	260.00	11,440.00	94.00	4,136.00		15,576.00		
7	งานสี (ผนัง)				39,280.00		12,836.00		52,116.00		
	ทาสีกันชื้น/สีน้ำจริง	ตร.ม.	150.00	50.00	7,500.00	38.00	5,700.00		13,200.00		
	ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก/ภายใน TOA suppershield หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	296.00	38.00	11,248.00	35.00	10,360.00		21,608.00		

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)					รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง			
8	งานระบบไฟฟ้า				18,748.00		16,060.00	34,808.00		
	1.ระบบไฟฟ้าชั้น 1									
1	โคมตะเภาทรงกลมเอนิเมอ ชนิดฝังฝ้า หลอด LED T8 2x18W	โคม	8.00	1,000.00	8,000.00	135.00	1,080.00	9,080.00		
2	โคมดาวไลท์ หลอด LED E27 12W	ชุด	16.00	250.00	4,000.00	115.00	1,840.00	5,840.00		
3	เต้ารับตู้มิกราวต์ 1GA ชนิดมีฝา พร้อมฝาครอบ	ชุด	7.00	180.00	1,260.00	80.00	560.00	1,820.00		
4	สวิตช์ 1 ทาง พร้อมฝาครอบ	ชุด	4.00	50.00	200.00	60.00	240.00	440.00		
5	สาย THW 6 sq:mm	ฟุต	50.00	35.00	1,750.00	12.00	600.00	2,350.00		
6	สาย THW 2.5 sq:mm	เมตร	200.00	8.00	1,600.00	7.00	1,400.00	3,000.00		
7	สาย THW 1.5 sq:mm	เมตร	100.00	8.00	800.00	5.00	500.00	1,300.00		
8	ท่อ uPVC 20mm.	เมตร	15.00	48.00	720.00	40.00	600.00	1,320.00		
9	งานร้อยถนนระบบไฟฟ้าเดิม	พมว	1.00	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
	รวมเงิน				18,330.00		7,820.00	26,150.00		
9	ระบบเครื่องปรับอากาศ									
	เครื่องปรับอากาศเดิมทำการย้าย และติดตั้งใหม่พร้อมฝ้า	เครื่อง	4.00	-	-	3,200.00	12,800.00	12,800.00		
	ทำความสะอาด									
	รวมเงิน						12,800.00	12,800.00		
10	งานสุขภัณฑ์									
	งานติดตั้งถังชักโครกแบบนั่งราบ 2 ชั้นสำหรับเด็ก ผลิตภัณฑ์ของ cotto	ชุด	8.00	3,000.00	24,000.00	450.00	3,600.00	27,600.00		
	karat/ american standard หรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด									
	งานติดตั้งถังส้วม สำหรับเด็ก ผลิตภัณฑ์ของ cotto/ karat/	ชุด	4.00	1,800.00	7,200.00	450.00	1,800.00	9,000.00		
	american standardหรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด									
	งานติดตั้งอ่างล้าง ผลิตภัณฑ์ของ cotto/karat/ american standard	ชุด	8.00	1,200.00	9,600.00	450.00	3,600.00	13,200.00		
	หรือเทียบเท่า พร้อมอุปกรณ์ครบ									
	งานติดตั้งอ่างน้ำ ขนาด 1/2	ชุด	4.00	120.00	480.00	25.00	100.00	580.00		
	งานติดตั้งฝักบัวอ่างน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	8.00	450.00	3,600.00	70.00	560.00	4,160.00		
	รวมเงิน				40,800.00		9,000.00	49,800.00		
11	งานระบบสุขาภิบาล									

ลำดับ	รายละเอียดผลิตภัณฑ์ผลงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)				รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	ถังบำบัดสำเร็จรูป ผลิตด้วย dos/safe/wave หรือเทียบเท่า	ชุด	4.00	3,960.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	งานระบบท่อประปา - ไลโครกพร้อมอุปกรณ์	งาน	4.00	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	งานระบบประปา	งาน	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมเงิน				26,340.00		-	26,340.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น				450,401.00		194,516.80	671,257.80	